



Nil Karaibrahimgil sahnede renkli bir şov yaptı.

KELEBEK SÜRPRİZİ

Nil Karaibrahimgil bu yıl 8'incisi düzenlenen Altın Örümcek Ödülleri'nin töreninde ilginç bir kostümle sahne aldı. Kozasından çıkan kelebek kostümüyle büyük ilgi gören Nil Karaibrahimgil üzerindeki beyaz örtüyü attığında büyük alkış koptu. Nil'in rengarenk mini kostümü çok sempatikti.



Serdar Yeğen

Onur Aycelik

İSTE TEPKİLERE NEDEN OLAN O SAHNELER

RTÜK'e şikayet yağdı

Yönetmenliğini Osman Sınav'ın yaptığı, başrollerini Tansel Öngel ile Melike Güner'in paylaştığı atv'deki 'Kılıç Günü'nün ilk bölümü geçen cuma yayınlandı. İlk kez bir dizide eşcinsellik bu kadar açıkça ekrana geldi. Dizide, Kuzaktan Allesi'nin eşcinsel oğlunu oynayan Serdar Yeğen sevgilisi rolündeki Onur Aycelik ile yatağa girdi. Saat 22.00'de yayınlanan diziyi seyircinin tepkisi büyük oldu. RTÜK'e (Radyo ve Televizyon Üst Kurulu) bu sahneye ilgili şikayet yağdı.



Arap turistler İdil Fırat'ın yolunu kesti Kivanç'ın aşkına poz verdi

İşadamı Önder Fırat'ın kızı İdil Fırat 7 ay aşk yaşadığı oyuncu Kivanç Tatlıtuğ'dan geçen ay ani bir kararla ayrılmıştı. İdil Fırat önceki gün Maslak-İstinyePark'ta dolasırken Arap turistler yolunu kesti. Turistler, İngilizce olarak "Siz, Kivanç'ın kız arkadaşı İdil değil misiniz? Biz onun hayranıyız. 'Gümüş' dizisini kaçırmadan izliyoruz. Ne olur hatıra fotoğrafı çektirelim" diye ricada bulundular. İdil Fırat "Ama bu doğru olmaz. Hem biz ayrıldık" dediye de sözünü dinlemedi. İdil Fırat "Bu ilgin bana ait olmadığının farkındayım" dedi.



Kivanç Tatlıtuğ



İdil Fırat

Hülya Avşar 'Sinan' filmindeki rol arkadaşını beğenmedi

'Cemal olmamış Mehmet gelsin'



Mehmet Aslantuğ

Hülya Avşar 'Sinan' belgeseli için Eminönü'ndeki Hünkar Kasrı'nda kamera karşısına geçti. Belgeselde, Kanuni Sultan Süleyman'ın Rus asıllı eşi Hürrem Sultan'ı canlandıran Hülya Avşar "Bugüne kadar hep kötü bir karakteri canlandırmak istedim. Hayalim gerçek oldu. Yaşamın kötülük" dedi. Hülya Avşar rol arkadaşı Cemal Hünel'i kızdıracak bir açıklama yapmayı da ihmal etmedi. Avşar "Cemal iyi ve yetenekli bir çocuk. Ama bir o kadar da genç. Bu role Mehmet Aslantuğ daha çok yakıştı. Olgunluk ve oyunculuk için Mehmet biçilmiş kaftan" dedi. Mehmet Aslantuğ'a hayırdığını da sözlerine ekleyen Hülya Avşar, 1995'te Yavuz Özkan'ın yönettiği 'Bir Kadının Anatomisi' filminde Mehmet Aslantuğ ile başrolü paylaşmıştı. Hülya Avşar ve Mehmet Aslantuğ'un filmdeki sevişme sahnesi aylarca konuşulmuştu.



Cemal Hünel

Hülya Avşar belgeselde 'Hürrem Sultan'ı oynuyor.

Hocanın motoru STOP ETTİ



Erman Toroğlu sınavda zorlanınca suratı asıldı.

Yaz aylarını Bodrum'daki yazlığında geçiren spor yazarı-yorumcu Erman Toroğlu önceki gün motosiklet ehliyeti sınavına girdi. Erman Toroğlu bir anda karşısında foto muhabirlerini görünce heyecandan motoru stop ettirdi. İlk denemesinde başarılı olamayan Erman Toroğlu bir sonraki turda 72 puanla ehliyet almaya hak kazandı. Erman Toroğlu "Sınavdan önce sadece 2 kez motosiklete binmiştim. O zaman daha iyiydim, muhabirleri görünce çok heyecanlandım" dedi.

'Benim tecavüz sahne daha heyecan vericiydi'



Beren Saat'in 3 dakika süren ve reyting rekorları kıran tecavüz sahnesi.



1986'da 'Fatmagül'ün Suçu Ne' filminde başrolü oynayan Hülya Avşar, 24 yıl sonra aynı rolü canlandıran Beren Saat'in oyunculuğunu değerlendirdi. Hülya Avşar ayakkizazete.com'a sunuları söyledi: "Tecavüz sahnesi benim filmimde daha heyecanlıydı. Gerçekten büyük bir dehşetle izleniyordum. Ama yeni versiyonda bu sahne televizyona uyarlanarak çekildi. Bu yüzden heyecanlı ve gergin değildi."



Fatmagül'ün Suçu Ne

'Mutluluklar diliyorum'



Yağmur Ünal

Emre Karabacak

Irmak Ünal



Burcu Emersoy

Cem Alper

Fulya Cinsli

Levent Coylan

Cihan Ünal'ın kızı, oyuncu Irmak Ünal 3 yıllık sevgilisi Emre Karabacak ile Kuruçeşme'deki SuAda'da önceki gece nikah masasına oturdu. Irmak Ünal'ı, kardeşi Yağmur Ünal yalnız bırakmadı. Ancak 4 yıldır kūs olduğu babası Cihan Ünal düğüne gelmedi. Irmak Ünal babasının bu tepkisi üzerine yorum yapmak istemedi. Cihan Ünal ise "Kızım mutluluklar dilerim. Biz yıllardır görüşmüyoruz. Zaten davet de edilmemişim" dedi. Çift balayı için Küba ve Jamaika'ya gidecek.



Noz Elmas

Deve hediye ettiler



Tuğba Özay

Mario Ludovic Fattizzo

Manken-şarkıcı Tuğba Özay, Mersin-Silifke'de önceki akşam bir konser verdi. Konserden önce İtalyan eşi Mario Ludovic Fattizzo ile kentte gezen Tuğba Özay bir turist rehberine ait deve ve eşiği görünce "Ben de Antalya'daki çiftliğime bu hayvanlardan almak istiyorum" dedi. Silifke Belediye Başkanı Hasan Uslu deve ile eşiği satın alıp Tuğba Özay'a hediye etti. Tuğba Özay kendisine hediye edilen deveye binerken nasıl oturacağını şaşırıldı.